
 

お取引先各位 

【事務所移転のご案内】 

                            ２０２３年８月吉日 

 

日本メガケア株式会社 

                         東京支店長 杉村 明宏 

 

 

東 京 支 店 移 転 の ご 案 内 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社はサービスをより一層強化充実させるため、下記のとおり 

東京支店を移転し業務を開始することと致しました。 

これを機に社員一同より一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えして参りたいと 

存じますので、何卒倍旧のご支援お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

                          

記 

 

新住所   〒１７４―００４１  

              東京都板橋区舟渡１－１２－１１ ヘリオスⅡ 

支店名   日本メガケア株式会社 東京支店 

電 話   ０３－３５５８－５０４０ 

       ＦＡＸ   ０３－３５５８－５０４１ 

※電話番号、ＦＡＸ番号が変更となります 

        お手数をおかけいたしますが よろしくお願い申し上げます 

連絡先変更日 ２０２３年９月１９日 
以上 


